

Afrapportering for 2. kvartal 2016 for Nærradio Korsør.

Uge 15

Søndagsgæst Jørn Ole Didriksen

Uge 16

Søndagsgæst Kirsten Sloth Larsen om kommende arrangementer i Kulturhuset.

Uge 17

Søndagsgæst Karen Andersen fra Butik Håndplukket om

Interview med Nina Ottesen fra Korsør lokalråd om borgermøde den 30. april for unge i 7. og 8 klasse om hvad de savner i Korsør.

Uge 18

Søndagsgæst Henny Blichfeldt om de kommende picnickoncerter.

Nyt fra Ældresagen i Korsør om emner til denne målgruppe.

Uge 19

Kulturmagasinet med Anders Nielsen, et program som stiller skarpt på kulturen og kulturelle arrangementer i Korsør, nyt månedsmagasin.

Søndagsgæst Peder Harboe fra Korsør Apotek og Korsør Madmarked om emnet: Er Korsør en død handelsby.

Radiocafe, direkte radio fra Borgermødet om vandsportscenter i den gamle Halskov Færehavn.

Følgende blev interviewet omkring dette:

Borgmester Sten Knuth

Formand for Korsør Erhvervsforening Søren Pihl

Formand for Bolig Korsør Ebbe Ahlgren

Formand for Korsør Turistråd Jørn Ole Didriksen

Guide Kurt Rehder

Formand for Korsør Lystfiskerforening

Uge 20

Søndagsgæst Jørgen Andersen leder at aktivitetscenter Teglværksparken om Bromarkedet 2016

Uge 21

Søndagsgæst Flemming fra Storebælt Camping om koncert med Fede Finn og Funny Boys samt interview med orkestret.

Uge 22

Interview med Formand for Tårnborgh Lokalforsamling Karen Holst om kommende sommerfest.

Nyt fra Ældresagen i Korsør om emner til denne målgruppe.

Uge 23

Søndagsgæst Musiker Esben Langkniv.

Kulturmagasinet med Anders Nielsen, et program som stiller skarpt på kulturen og kulturelle arrangementer i Korsør.

Uge 24

Søndagsgæst musiker Lotte Riisholt

Uge 25

Søndagsgæst musiker Brian Nygaard om nyudgivelse af CD

Udover ovennævnte har vi etableret et samarbejde med Oplev Korsør som i de 3 måneder har bragt mere 200 arrangementer på deres platform og disse arrangementer omtales i programmet Go Formiddag Korsør som sendes mandag til fredag fra kl. 10.00 – 12.00.

Vi har i samme periode bragt et særligt uge program for blinde og svagtseende.